Confiam que l'interessant treball de catalogació que està portant a terme l'equip d'arxivers de l'Arxiu Històric de Girona aclarirà més d'un punt obscur d'aquest notabilíssim fons documental.

Joannes Salvador presbiter et ebdomedarius Ecclesie parochialis B. M. Ville Castilionis Emporiarum, administrator et generalis conservator jurium, reddituum et emolumentorum Exmi. Domini Comitis Emporiarum, gratis etc., ex ordinatione dicte sue Ex^e et durante suo beneplacito, do, trado et concedo in puram comandam vobis d. Joanni Llobet, notario publico dicte Villae presenti et inferius acceptanti, notariam publicam dicti Exmi. domini Comitis Emporiarum dictam den Boffill. Itaque de lucris et emolumentis et salariis scripturarum inde provenienti- bus possitis facere ad omnes vestras omnimodas voluntates. Vos autem habeatis et teneamini conficere, tradere et liberare dicto Exmo. domino Comitti et suis officialibus omnia acta, instru- menta, scripturas tam publicas quam privatas pro dicto domino Comitti facientia et spectantia tam administrationis quam alias, absque tamen aliquo salario. Et quotienscumque et quodcum- que requisitus fueritis verbo vel in scriptis per dictum dominum Comitem aut per officialem suum de hiis potestatem habentem compotum et rationem scripturis in dicta Notaria reconditis dare habetis et tenemini juxta Inventarium inferius continua- tum quod in pede presentis instrumenti inferi volo. Et ego dictus Joannes Llobet presens huiusmodi comandam accepto cum pactis predictis quibus expresse concentio, convenioque et promitto vobis dicto domino administratori presenti redere compotum et rationem de scripturis in dicta Notaria reconditis ut superius continetur et prout sunt describe et continuate in dicto Inventario inferius inserendo sine dilatione alicue et sub obligatione bonorum meorum.

Testes d. Jacobus Ferrer notarius in publicum electus et Antonyus Batlliu etiam notarius regius Ville Castilionis.

SEQUITUR INVENTARIUM

Inventari de les Scriptures son en la Notaria den Bofill fetes en poder dels Notaris substituïts en dita Notaria y vuy son recondides en la instantia que en temps passat lo señor compte de Empuries tenia son arxiu son stades encomanades a Joan Llobet nottari publich substituït en dita Notaria, per lo venerable mosen Joan Salvador prevere y domer administrador del comptat de Empuries per ordre de mi señora la duquesa vuy als 9 mars 1630, la qual comanda es en poder de Joan Graner nottari publich de Castello.

Bernat Andreu fou Notari des del any 1487 fins en lo any 1506. Te quatre Manuals y sis Notes.